
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.31.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 9a ust 2, 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie:

1. Pana Sławomira Karatysza

2. Panią Lidię Roszak

3. Panią Bogumiłę Przybył

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie:

1. Panią Magdalenę Kołodzińską - Pracownika Socjalnego zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Rzepinie

2. Panią Annę Skałubę - Pedagoga szkolnego zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie.

3. Panią Natalię Rymanowską - Pedagoga szkolnego zatrudnionego w Zespole Szkół w Rzepinie

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A7FC9B26-F210-40FE-8C77-39BCADABF4D5. Podpisany Strona 1




